檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李逸庭

電話：27208889#6386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：北市教體字第1076024169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關市府公布熊讚Bravo名稱及專用圖檔非專屬授權

合作原則，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府觀光傳播局107年7月26日北市觀綜字第10

76013617號函辦理。

二、本府吉祥物熊讚Bravo名稱及專用圖檔非專屬授權合作原

則已於107年7月24日公布於臺北旅遊網(https://www.trav

 el.taipei/zh-tw/news/details/17865)，請各機關學校

依其原則辦理使用。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市各

市立幼兒園、臺北市各私立幼兒園

副本： 2018-08-02
11:35:55

北一女中 1070802

*MRAA1076000342*